
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 1. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 14. 11. 2018

1035/1/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 14. 11. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PRUATO

1036/1/RM/2018 Změna nájemce garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku
p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev.č. 0086/2014/NAJ/OMI ze dne 13. 3. 2014, ve znění

dodatku č. l na pronájem garážového stání č. 6 v horním patře budovy bez čp/če, která je součástí
pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách) mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a panem Bohuslavem Fechtnerem, bytem Týřovice 46, 270 41 Hřebečníky jako
nájemcem.

II. Rada města ukládá

l. Ing, Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

l, l. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti; 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 11.2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

1037/1/RM/2018 Darování hokejbalových mantinelů - SK Kelti 2008 z.s.

I. Rada města souhlasí

s přijetím daru v podobě hokejbalových mantinelů, včetně jejich součástí a příslušenství, umístěných na
pozemcích města Beroun p.č. 1458/21 a p.č. 1458/2 v k.ú. Beroun od sportovního klubu SK Kelti 2008

z.s., IC: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun a s uzavřenfm darovací

smlouvy s tímto klubem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka l z 4



1038/1/RM/2018 Darování hokejbalových mantinelů - SK Kelti 2008 z.s.

I. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 11.2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

1039/1/RM/2018 Informace

I. Rada města bere na vědomí

informaci o změně či. 2 Harmonogramu časové přípravy návrhu rozpočtového opatření města Beroun č.

5 na rok 2018 a návrhu rozpočtu města Beroun na rok 2019 Pokynu č. 4/2018 k zajištění Zásad tvorby
rozpočtu města Beroun a jeho změn návrhu rozpočtového opatření města Beroun č. 5 na rok 2018 a
návrhu rozpočtu města Beroun na rok 2019 vydaného dne 16. 10. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘDATO

1040/1/RM/2018 Informace o záměru nájemce areálu Kempu Beroun - Závodí

I. Rada města souhlasí

se záměrem nájemce Kempu Beroun - Závodí vybudovat v areálu přívod pitné vody směrem k řece za

dodržení stavebně technických podmínek stanovených odborem majetku a investic městského úřadu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1041/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města zřizuje

v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenQ, ve znění
pozdějších předpisů, pro volební období 2018 - 2022 komise rady města:

komisi pro kulturu a kulturní dotace,

komisi pro sport a sportovní dotace,

komisi zdravotnictví a sociálních věcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PRDATO

1042/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města rozhoduje

že komise musí mít 5, 7 nebo 9 členů podle povahy zaměření komise.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 2 z 4



1043/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

předsedkyni komise zdravotnictví a sociálních věcí Mgr. Alžbětu Táborskou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1043/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

předsedu komise pro sport a sportovní dotace Mgr. Jana Piskáčka.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PRDATO

1044/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

předsedkyni komise pro kulturu a kulturní dotace Lenku Kuhar Daňhelovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1045/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

členy komise pro sport a sportovní dotace:

Jan Bečvář, Ing. Viktor Burkert st., Václav Koudela, Michal Maryška, Mgr. Martin Onderka, Ing. Karel

Přibyl, Mgr. Martin Šašek, Ing. Jan Simko

tajemnice: Michaela Zítová

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PRUATO

1046/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

členy komise pro kulturu a kulturní dotace;

Radek Dolejš, Jiří Filip, Mgr. Karolína Fraňková, Mgr. Ivan Kus, MUDr. Kateřina Táborská, Ing. Martin

Tuček, Mgr. Pavel Veselý, Mgr. Bohumila Vokáčová

tajemnice: Bc. Michaela Škeříková

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1047/1/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města jmenuje

Stránka 3/4



členy komise zdravotnictví a sociálních věcí:

Ing. Petr Horák, Ing. Miloslava Kučerová, Alena Pecková, Mgr. Ondřej Simon, MPA

tajemnice: Zuzana Zelenková

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PRUATO

A^u
RNDr. Soňa Chatópová
starostka města

V Berouně dne 15. 11. 2018

/^

Stránka 4 z 4


